UBND TỈNH TÂY NINH

   SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-STTTT

Tây Ninh, ngày          tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ THIẾT BỊ VĂN PHÕNG

Kính gửi: Quý Đơn vị, Công ty cung cấp thiết bị văn phòng.

Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh có nhu cầu mua thiết bị văn phòng

gồm: bàn, ghế làm việc. Kính mời Quý Đơn vị, Công ty tham gia chào giá cạnh tranh

theo những nội dung sau:

TT Tên thiết bị
ĐV

tính

Số

lượng

1 Bàn làm việc kích thước (0,7m x 1,4m) Cái 1

2 Bàn làm việc kích thước (0,6m x 1,2m) Cái 3

3 Ghế xoay lưới Cái 5

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá (Giá chào hàng bằng VNĐ, đã bao gồm

thuế VAT và chi phí vận chuyển giao hàng tại Sở Thông tin và Truyền thông).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 05 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa điểm

nhận hồ sơ: Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh, Số 06 Trần Quốc

Toản, Phường 2, TP. Tây Ninh, Tỉnh Tây Ninh, Điện thoại: 0276.3824666.

Nơi nhận:
- Đơn vị, Cty cung cấp TBVP;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-06-15T03:30:43+0000
	Not specified

		2022-06-15T07:03:25+0000
	Not specified

		2022-06-15T07:03:31+0000
	Not specified

		2022-06-15T07:03:32+0000
	Not specified